ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЁЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» мая 2023 года

                           № 43
«Об принятие граждан, нуждающихся

 в улучшении жилищных условий, на учет

 при администрации Звёзднинского

муниципального образования

 (городского поселения)"
Согласно ст.51, ст. 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 47 Устава Звёзднинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       Поставить на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий согласно дате подачи заявления следующих граждан:
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Состав семьи
	Номер очереди
	Дата подачи заявления

	1
	Ждан Наталья

Леонидовна
	12.04.1954г.
	2
	13
	11.04.2023г.

Глава администрации

Звёзднинского
городского поселения                                                                                             Н.М. Замулко